4

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar (devamı)

Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Konsolide Finansal Tablolarının Düzeltilmesi (devamı)

31 Aralık 2013 konsolide finansal tablolarında yapılan sınıflamalar

31 Aralık 2014 tarihi itibarı ile yeniden düzenlenen; 1 Ocak – 31 Aralık 2013 dönemi kar veya zarar tablosunun

önceden raporlanan finansal tablolarla mutabakatı aşağıdaki gibidir:

Daha Önce

Raporlanan 31

Aralık 2013

Diğer

Sınıflamaların

Etkisi (*)

Yeniden

Düzenlenmiş 31

Aralık 2013

Hasılat 33.719.193 - 33.719.193

Satışların Maliyeti (-) (27.954.184) - (27.954.184)

BRÜT KAR/(ZARAR) 5.765.009 - 5.765.009

Genel Yönetim Giderleri (-) (5.218.325) 84.419 (5.133.906)

Pazarlama Giderleri (-) (1.253.494) - (1.253.494)

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) (92.549) - (92.549)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 3.017.813 - 3.017.813

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (2.452.261) (84.419) (2.536.680)

ESAS FAALİYET KARI / (ZARARI) (233.807) - (233.807)

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 17.704.080 - 17.704.080

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-) (4.396.117) - (4.396.117)

Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen

Yatırımların Kar/ (Zarar)'larındaki Paylar (79.282) - (79.282)

FİNANSMAN GELİR VE GİDERİ ÖNCESİ

FAALİYET KAR/(ZARARI) 12.994.874 - 12.994.874

Finansman Gelirleri 13.971.632 - 13.971.632

Finansman Giderleri (-) (36.851.416) - (36.851.416)

SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ

KARI/(ZARARI) (9.884.910) - (9.884.910)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri)/Geliri

   -Dönem Vergi (Gideri)/Geliri - - -

   -Ertelenmiş Vergi (Gideri)/Geliri (3.992.666) - (3.992.666)

DÖNEM KARI/(ZARARI) (13.877.576) - (13.877.576)

Dönem Kar/(Zararının) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar (227.182) - (227.182)

Ana Ortaklık Payları (13.650.394) - (13.650.394)

(*) Önceki dönem konsolide kapsamlı kar veya zarar  tablosunda “Genel Yönetim Giderleri” hesabında

raporlanan 84.419 TL tutarındaki şüpheli alacak karşılık gideri “Esas faaliyetlerden  diğer giderler” hesabına

sınıflanmıştır.

ANEL TELEKOMÜNİKASYON ELEKTRONİK SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

VE BAĞLI ORTAKLIĞI

31 ARALIK 2014 TARİHİNDE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT KONSOLİDE FİNANSAL

TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR

(Aksi belirtilmedikçe tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)